2024年11月８日

各　　位

尾家産業株式会社

代表取締役社長執行役員 尾家　健太郎

（コード番号：7481　東証スタンダード市場）

執行役員管理本部副本部長 畑中　則行

（ＴＥＬ 06-6375-0151）

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月10日に公表しました2025年３月期第２四半期（中間期）の

連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2025年３月期　第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A）

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（％）

※2024年3月期より連結決算を開始しておりますので、前期実績を記載しておりません。

２．修正の理由

　当社が保有する投資有価証券の一部を売却し、投資有価証券売却益を特別利益として計上いたしました。

　この結果、同期間において親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、当初予想を大きく上回る

見込みとなったため、2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値を上記の通り修正することといたしました。

　なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点において変更はございませんが、今後の業績推移に応じて

修正が必要であると判断した場合には速やかに公表いたします。

※上記の連結業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものではありますが、

　実際の業績は今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以上

１株当たり
中間純利益

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

58,300 1,940 1,960 1,510 182.38

58,300 1,530 1,570 1,050 126.87

-

0 410 390 460

0.0% 26.8% 24.8% 43.8%

（ご参考）前期第２四半期実績
（2024年３月期第２四半期）

- - - -